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Vad säger islam om terrorism?

Islam, en barmhärtighetens religion, tillåter inte
terrorism. I Koranen har Gud sagt:
”Gud förbjuder er inte att visa vänlighet och handla rättvist mot dem som
inte har bekämpat er på grund av religionen och inte drivit ut er från era
hem. Gud älskar de rättvisa.” (Koranen 60:8)

Profeten Muhammed, må Guds nåd och välsignelser vara över honom,
brukade förbjuda soldater från att döda kvinnor och barn,[1] och han
rådde dem: ”…Förråd inte, var inte överdriven, döda inte ett nyfött
barn.”[2] Han sade också: ”Den som har dödat en person som har ett
fördrag med muslimerna ska inte känna doften av paradiset, även om
dess doft finns på ett avstånd av fyrtio års resa.”[3]

Profeten Muhammed har också förbjudit bestraffning med eld.[4]

Han nämnde en gång mord som den näst allvarligaste av de stora
synderna,[5] och han varnade till och med för att på Domens dag
”kommer de första fallen som ska avgöras mellan människor på Domens
dag att vara de som rör blodutgjutelse.[6]”[7]

Muslimer uppmanas till och med att vara vänliga mot djur och är förbjudna
att skada dem. En gång sade Profeten Muhammed: ”En kvinna
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bestraffades för att hon fängslade en katt tills den dog. På grund av detta
var hon dömd till helvetet. Medan hon fängslade den gav hon inte katten
mat eller dryck, och inte heller lät hon den gå fri för att äta jordens
insekter.”[8]

Han sade också att en man gav en mycket törstig hund vatten att dricka,
och Gud förlät därför hans synder för denna handling. Profeten, må Guds
nåd och välsignelser vara över honom, tillfrågades: ”Guds sändebud,
belönas vi för vänlighet mot djur?” Han sade: ”Det finns en belöning för
vänlighet mot varje levande djur eller människa.”[9]

Dessutom, när man tar ett djurs liv för föda, befalls muslimer att göra
detta på ett sätt som orsakar minsta möjliga skräck och lidande. Profeten
Muhammed sade: ”När du slaktar ett djur, gör det på bästa sätt. Man bör
vässa sin kniv för att minska djurets lidande.”[10]

I ljuset av dessa och andra islamiska texter är handlingen att sprida terror
i hjärtan hos värnlösa civila, det totala förstörandet av byggnader och
egendom, bombningar och lemlästning av oskyldiga män, kvinnor och
barn alla förbjudna och avskyvärdiga handlingar enligt islam och
muslimerna. Muslimer följer en religion av fred, barmhärtighet och
förlåtelse, och den stora majoriteten har ingenting att göra med de
våldsamma händelser som vissa har förknippat med muslimer. Om en
enskild muslim skulle begå en terroristhandling, skulle denna person vara
skyldig till att ha brutit mot islams lagar.
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[1] Återberättat i Saheeh Muslim, nr 1744, och Saheeh Al-Bukhari, nr
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